РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА  МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 »  ноября  2013г.                            п. Мамакан                                                    № 18
Об утверждении Правил землепользования

и застройки  муниципального образования

Мамаканское городское поселение

       В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.14  Федерального  закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний  от 10.04.2013г., ст. 24 Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение (с изменениями и дополнениями), Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить  Правила землепользования и застройки муниципального образования Мамаканское городское поселение в соответствии с составом проектной документации (Приложение).

      2.  Разместить  настоящее  решение на  сайте  администрации  Мамаканского  городского  поселения  mamakan-adm.ru.
      3. Настоящее решение опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана»..

Глава муниципального образования
Мамаканское городское поселение                                                               А.А.Шумский

Приложение

к  решение Думы  Мамаканского

городского поселения

                                                                                                           от    15.11.2013г.  № 18
Состав проектной документации

Правила землепользования и застройки муниципального образования Мамаканское городское поселение

	Номер тома
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	Часть 1

	263-12-3-ПЗЗ
	 Часть 1.  Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений

	263-12-3-ПЗЗ
	Часть 2. Карта градостроительного зонирования
	Лист 1,

Формат А-3,

Лист 2,

М 1: 50000

М 1 : 5000

	263-12-3-ПЗЗ, кн
	Часть 3. Градостроительные регламенты